et

endo uitate. et cognoscendo
bonitatem ut scia ad intel-
lectum. cognitio ad affectū
referatur. vñ ier. ix. glief
autem q. glifatur scire et
nosse me. q. au nosse ad affe-
ctum. scia ad intellectū re-
feratur. patet ex. v. sapie.
nosse inquit te confirmata
z iusticia. et hoc p̄tinet ad
affectū. et scire iusticiam tua
radix ē immortalitatis. hoc
ad intellectum. apphensio
enim radix ē affectus. dñr
etiam sacra eloquia ee sani-
tas effectiue. vñ sapie. ix. p̄
sapiam sanati sunt quicu-
q. placuerunt tibi. et. xvi.
eiusdem. neq. herba neq. ma-
lagina sanauit eos. s. tuus
dñe sermo qui sanat omia.
et ioh. vos estis mundi
p̄ sermone qm locutus sū
uob. z sanitas dñr p̄ sob-
etatem quam dcent. z mo-
deratiū exercitium opm. que
duo sanitatem z corpalem
efficiunt. p̄ q. s. effectiua sa-
nitatis. icorruptōis i futu-
ro. Omni custodia serua cor
tuum. q. undiq. imminet
ei picula. vñ ideo q. peccā
ocurrūt omibz piculis. et
iaculis detractionū se ex-
ponit ita ut cor hi iaculū

transfigatur corpore omnino re-
manente illeso. auarus etiam
cor suum facit scutum. et quasi propter
tionem uineae suae. et omnibus
temporibus quae apparet ex eo quod
longe amplius cor ipsius grandis
ne. et a uirgine uirtutis et le-
ditur quam ipsa uinea. et
plerumque cor eius adurit
uinea omnino illeso. cor etiam
auari in omnibus seculis come-
ditur. et dentibus omnium de fa-
milia sua attritur. sic ipse
met facitur conserendo dicens
totum me comederunt isti. et
custodiendum autem est et immatam
corruptioem condimento salis.
i. discipline de qua. ut mar-
tis salietur uictima. ad-
diendum est et unguento et ua-
riis aromatis. dicitur. unde
xxvii. infra unguento sua
variis odoribus delectatur cor. ad-
diendum est et unguento pinguis
pignitatio uirtutum. de qua
canticum. i. quod fit in ore in qua
conuertitur uaria uirtutum
aromata. adhibenda est et cu-
stodia et fluxum cordis ipsius
cordis. unde. i. troy. effunde
cor tuum sicut aquam. et gen-
perulso. Ruben effusus est
sicut aqua. cogitationes. u. et
affectus cordis auari propter
na diffidunt. occupationes

idonea obstruendi sunt cor me-
tus cordis. et hostes uo et pfecti-
tores adhibenda est cordi custo-
dia pro patientia. unde in pacia
uisa. et ne uel ira odio ca-
piatur. custodiendum est et cor hu-
manum a contagio quod fit cum
aliis existentibus in peccato osten-
pimus. cui medicina inie-
adhibenda est. Custodiendum est et
tamquam animal fugituum.
ad modum. u. auncule non dome-
sticate semper fugit. unde dicitur. cor
meum delinquit me. est. u. cor
humani tamquam ioculator
qui nunquam uult esse in do-
mo sua. sed in aliena. uel ad
custodiendum de presentibus leno-
cibus est indit tamquam pitor
delinquens dominum suum in parte
hostium transit. Custodiendum est
et sicut filia luxuriosa. de qua
xli. ecc. super filiam luxuriosam
constitue custodiam. et. xvi.
eidem. in filia si aditente
te se firma custodiam. ne in-
uenta occasione abutatur se.
filia sensualitatis intelligit
et anima quo ad sensualita-
tem. Abutitur autem se dum se i-
mergit in frequendum uolu-
ptatis. et terrene felicitatis.
magna ignominia sponsa
regis celorum sicora amplectari.
et. dicit troy. iij. et nutebant

cor croceis amplexati sicut fidei
ra. omni sicut custodia custodi
endum; cor qz e omni peccato
obnoxium. et maxime qz
ex ipso uita pcedit. tamqm
fructus eius. si in ipso uita
seminatus. e. u. ager fidei
simus fructificans sicut qd se
minatur. vii. vii. ecc. no se
mines mala in sulcis iusti
cie. et non metes ea in sep
tuplum. mirabilis autem
fertilitatis e ager iste. ex
unica eni messione metes
innumeras reddit. sicut
ex uno aspectu illicitas illi
cito reddit qng; innumeras
affectus prauas. et ex una
bona cogitatione innumera
sca desideria. Remoue a te os
suu. pcca ad intellectus
custodiam uidentur pccne.
que uo hic dnt ad omis iudi
ciam. Remoue s os pccne
te ipm. s. si talis es. simile
luce. xviii. si oculi scandal
lizat te pice abste. Los pra
uum adulatione qz foris simu
lat oscm. intus au moidet.
Est etiam adulator uelut
diaboli auceps. ex. xxix. in
fra. qui fictis blandisq ser
monib; loquitur pximo
rete expandit. ideo ergo re
mouendus. auicula. u. q

rete n fugit. s. poci insequit
quid aliud quam capi deside
rat. Est etiam adulator ue
lut falsarius seu conditor
cibi diabolici. s. peccor. pecca
entm falsa adulationis inoi
gent. alioqn displicent. Est
etiam coquus diaboli emolli
ent peccores. unde dnt ungere.
peccatores autem adulationi
bz emolliti qz sorbicum cle
a diabolo absorbentur. Est
etiam uelut uenator diabo
li imens melle ad aduati
onis uiam ducentem ad fouea
infernalem. sicut ursus si co
suevit. Est etiam uelut ifu
marius diabolicus mollia
uiba cubito diabolico tamq
infirmitate supponens. Ezech.
xii. ve qui consuunt pulu
los sub omni cubito. tales u.
mollib; suscipiunt uetem hoi
ne ne ruat. Est etiam adu
latio uelut fornax et camini
seu of bati. si qz nosti te
ee paleam. fuge ab h; forma
te. ne eruaris. vii. xvii. in
fra. sicut igne pluitur arge
tum et aurum camino. sic
homo ore laudantiu. Est
uelut autigo seu mollis
uentus denigians sagetes.
et manes reddes. vii. sapie
nii. falsatio nugacitatis

id est adulatoris obscurat bona.
et amos. iij. p. c. si aurum
multitudinem unearum unarum.
Detrahentia et labia sunt pau-
late. q. leo quasi leo et patro-
lebit ut h. eccl. xviii. ab horre-
dus e. etiam detractor q. ser-
pens. vñ eccl. x. q. madmod
si serpens in occulto mordeat.
sic leo minus h. qui occul-
te detrahit. abhorrendus e.
tamquam infernus. vñ sup
i. deglutiamus eum sicut in-
ferus uiuentem. et osee. xiiij.
ipe int. fr. diuidet. i. ideo q.
sicut sepulcrum patens. a
quo exhalat fetor corruptus.
vl. abhorrendus tamq. mustia-
trus nocturnus. et clamde-
stinus homicida. detrahendo
h. de primo extinguit ino-
bis iustam gr. vñ. xliij. i. fia.
cum detractoribus ne commu-
tearis. et ruinam utriusq.
quis nouit. vñ de lingua
detractoris d. eccl. xviii. mors
illius mors nequissima. et
ut ille infernus potius qua
illa. Oculi uideant recta. i.
intentiones. ex vi. luce. si ocl.
tuus lucidus fuit. s. si inten-
tio. vl. ad litem intellige.
recta. h. seu bona uisa necd
amantur. oculus au. iudi
ad mala e. tm. vt d. xliij.

eccl. sicut oculus auarum u-
det fletum temporalium. oculus
enim auari e. auaricia sic
inuidi inuidia. vt d. zach.
v. Et palpebre. i. consilia p-
cedant gressus tuos. i. affec-
tiones. palpebre uo dñi con-
silia. p. crebriam ap. tionem
oculorum inior q. e. in ipis. vñ
eccl. xxii. sine consilio nichil
facias et post factum si peniteb.
et d. otta. illos maxime qui
cum p. positum et uoluntate
suam firmant. postea ali-
os consulant. e. es. deberet fa-
cere. Dirige semitas pedum tuorum.
Qua ratio capud intelligitur
n. inconuenienter uis uasabi-
li et concupiscibilis pedes in-
telliguntur. quibus dirigen-
de sunt semite sicutum. vñ
d. semitas. q. electi n. se con-
tenti uia publica. s. p. andua
consilio. con. scendunt. nota
au. q. uie talium stabilitate se.
q. sunt in sp. alib. et eternis.
que omio immobilia se. uia
uo seclorum si est stabilita q.
e. sup. t. p. alia q. instabilia se.
et caduca. vñ eccl. xliij. omne
corruptibile i. fine deficiet.
Ne declinet ad dexteram. s. ami-
cor. sicut quidam qui tm. de
amicis suis p. mouendis et
ampliandis solliciti sunt.

Vad sinistram inimicoy ut
tantum in ultione inimicoy
intendas. tales. u. se ad mod
equi inuosi. sinistram ul
dextram. qui in dextra parte
calcare simulatus eo qd in
parte illa tenior sit gressum
suum in prem altam intor
quet. aut etoniso. sic isti si
militati irar odio qdus suos
in ultionem inimicoy itor
quent. Vne declines in dexte
ram prosperitatis extollendo
in prosperis. nec in sinistram
ad ueritatis deprimendo.
ad modum ex utraq; parte
claudiontium. corda. u. ta
lium se sic uasa inclinata
ex hoc in hoc. et ip hoc eozu
sue neccio effundentur. ut
p dextram etna p sinistra
temporalia intelliguntur.
ad utramq; uiam declinat
qui Thic gaudere uolunt
et i futuro. p un beat. ter
nardus. delicatus es frat
suus gaudere in celo. et in fu
turo regnare cum xpo. tales
ingduuntur du ab; uis. i
pte affectus hntes spu alia
et in pte etna. ut dr ecclia
ij. qd eet conuentio lucis ad
tenebras. aut x ad belial
ut dr. vi. ij. ad cor. Tales
uidentur fedus inuisse

ant. uiuentes
whuptuose

cum deo et mundo. qd induti
ueste bixpta. ad mod militu
qui in signu fedis arma sua
dimidiant. de quib; pot dici
illud uulgare. ad duo q ten
dit. n unu nec duo prendit
ut declines in dextram spei p
psumptioem. nec in sinistram
timoris p desperatdem. ante
te. t. a malo. s. pecco faciam
furo. lubrico. igne. gladio.
laqueo et uatitate. de quib;
supradiximus. Va malo. i. a
temporalib; vie a sinistris
peruere. via. u. in quantu
uia calcanda e. debet ducere
ad ciuitatem. i. hospiciu. de
bet pstatre fulcuntum. via
no sinistra tanq; pusa. pot
calcat ipoz auaroz. qd coculce
tur ab ipis. et ducit ad in
fernale patibulu. et n pstat
fulcuntum eo q uana. et
n strata. s. lutum pfundissi
mum. i. ideo pusa. qd ad inci
um ducit. non ad finem. ui
delicet ad puerilitate. qd
u. quis p uiam pscitit.
tanto dementior et puerilior
efficitur. ut tm iudic tempa
lia. et lac p sentis suauitati
diligat. de quib; ecclastes. r. la
tor stultoz affliget eos. qui
nesciunt i ciuitatem ptere
vldo pusa. qd i ipa prima